
令和３年１０月吉日

ＰＴＡ役員・運営委員の皆様

ＰＴＡ全委員の皆様

古知野東小学校ＰＴＡ会長

中村 祐子

令和３年度２学期の「ＰＴＡ全委員会」の開催について

日増しに寒くなり、秋の深まりを感じるこの頃ですが、皆様におかれましては、益々

ご清祥のことと存じます。日頃はＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとう

ございます。

さて、令和３年度２学期の「ＰＴＡ全委員会」を下記のように開催いたします。ご多

用とは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。なお、運営委員会を

全委員会の前に行います。ＰＴＡ役員・運営委員の皆様には、ご出席くださいますよう

お願いいたします。

記

１．日 時 ① 運営委員会 １１月２５日（木）8:50 ～ 9:20頃

・・・役員と４部会の部長、生活部副部長

② 全委員会 １１月２５日（木）9:30 ～ 10:00頃

・・・全委員（役員、地区委員、学級委員）

２．場 所 ① 運営委員会 校長室

② 全委員会 図書館

３．内 容 ○ ２学期の事業報告と３学期の活動に向けて

・ 各部会の部長さんに、２学期の活動について報告をしてい

ただきますので、簡単にまとめておいてください。

○ 令和４年度のＰＴＡ役員・地区委員の選出について

○ 令和４年度のＰＴＡ学級委員の選出について

○ その他

※ この日は、「第１回 学校保健委員会」を開催いたします。ご都合に合わせて、

ご参観ください。

○ 9:45～10:30（５年１・２組） ○ 11:40～12:25（６年１・２組）

○ 10:50～11:35（５年３・４組） ○ 13:55～14:40（６年３・４組）

※ 例年、「部会ごとの打合せ」もしていただいていますが、感染症対策のため「学

校保健委員会」の時間帯を分けています。打合せが必要な部会につきましては、時

間設定をご検討ください。


